và được VCB (Trụ sở chính/Chi 

nhánh/Phòng Giao dịch)/VCBS/VCBL xác nhận bằng văn bản khách hàng đúng là nhân viên của 

VCB/VCBS/VCBL tại thời điểm yêu cầu tham gia sản phẩm bảo hiểm FWD. 

7. Cơ cấu giải thưởng: Chương trình khuyến mại (CTKM) có tổng giá trị giải thưởng là 1.076.000.000 

VND (Bằng chữ: Một tỷ không trăm bảy mươi sáu triệu đồng) trong đó: 

Cơ cấu giải 

thưởng 
Quà tặng  

Giá trị/quà 

tặng (VND) 
Số giải Thành tiền (VND) 

Giải Nhất Voucher mua vàng tại PNJ  80.000.000 3 giải 240.000.000 

Giải Nhì 
Voucher mua sản phẩm kim cương 

tại PNJ 
50.000.000 6 giải 300.000.000